



Lærerkredsen

Faaborg-Midtfyn, Kerteminde og Nyborg – DLF Kreds 80
Strandvejen 12, I. - Postboks 106 - 5800 Nyborg
Tlf. 65 31 79 09 - fax 65 31 25 86 - e-mail 080@dlf.org – www.dlfkreds80.dk

Nyborg, den 8. marts 2019
j.nr.: DocuNote/sa

REFERAT FRA GENERALFORSAMLING

torsdag den 7. marts 2019
i Ellinge Forsamlingshus

Lærerkredsens formand **Peter Lund Andersen** bød velkommen til årets generalforsamling.

1. Valg af dirigent

Kredsstyrelsen foreslog Charlotte Holm, styrelsesmedlem i Odense Lærerforening og hovedstyrelsesmedlem som dirigent.

Charlotte Holm blev valgt uden modkandidater.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og dermed beslutningsdygtig.

2. Forretningsorden

Dirigenten fremlagde forslag til forretningsorden. Herunder blev det præciseret at da der ikke forelå noget selvstændigt forslag til pkt. 6, så derfor blev pkt. 6 lagt sammen med pkt. 7.

Forretningsordenen blev godkendt.

Dirigenten forelagde kredsstyrelsens forslag til de 3 stemmetællere. Lisbeth Blichfeldt, Kurt Hansen og Anders Kirkebæk Jensen.

Disse blev godkendt.

3. Formandens beretning

Kredsformand **Peter Lund Andersen** fremlagde sin mundtlige beretning. Efter fremlæggelsen takkede han Charlotte Holm for sparring og orientering fra Hovedstyrelsen, Fraktion 4 arrangørgruppen for de gode arrangementer de laver i løbet af året samt de ansatte og kredsstyrelsen for det gode samarbejde.

Man gik herefter over til debat om formandens beretning. Der var ingen spørgsmål og kommentarer til beretningen.

Dirigenten satte både den skriftlige og mundtlige beretning til afstemning under ét.

Den skriftlige og mundtlige beretning blev enstemmigt godkendt.

4. Kassererens forelæggelse af revideret regnskab

Kredskasserer **Jane Vagner Pedersen** fremlagde det reviderede regnskab for perioden 1/1 - 31/12 2018 samt regnskabet for Særlig Fond for samme periode.

Der blev besvaret et enkelt spørgsmål til kreds 80-regnskabet og da der ikke var yderligere kommentarer til regnskaberne, så satte dirigenten først regnskabet for kreds 80 til godkendelse.

Godkendt uden bemærkninger.

Herefter blev regnskabet for Særlig Fond sat til godkendelse.

Godkendt uden bemærkninger.

5. Indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag.

6. Vedtagelse af evt. honorarer og ydelser

Da der ikke forelå noget selvstændigt til forslag til pkt. 6, så blev pkt. 6 lagt sammen med pkt. 7 som annonceret i dirigentens indledning.
Intet til referat.

7. Budget og fastlæggelse af kontingent til kredsen

Kredskasserer **Jane Vagner Pedersen** gennemgik budgettet for perioden 1/1-31/12 2019.
Frikøbstimetallet er uændret og udgør fortsat 5985 timer.

Budgettet blev taget til efterretning.

Kontingentet for alle fraktioner er uændret i 2019.

Forslag til kontingent blev vedtaget.

8. Eventuelt

Dirigenten gav ordet til Peter Lund Andersen for afsluttende bemærkninger.

Kredsformand Peter Lund Andersen takkede dirigenten for styring af generalforsamlingen samt takkede Anne Skibdal for styring af det tekniske ved generalforsamlingen.

Jytte Smed takkede kredsstyrelsen for deres store arbejdsindsats.

På opfordring fra et nyt medlem af kreds 80, så blev der lavet en præsentationsrunde af kredsstyrelsesmedlemmerne.

Kredsformanden sluttede af med at takke alle de fremmødte samt opfordre til at man tilmeldte sig årets medlemskonference på Gl. Avernæs.

Herefter blev generalforsamlingen erklæret for afsluttet.



Charlotte Holm
dirigent



Susanne Andersen
referent